
 

 

DETERMINAZIONE
AUSL DELLA ROMAGNA 

 

 

 

Anno 2020 N. 3422 

Data 23/10/2020   

 

OGGETTO:  RETTIFICA GRADUATORIA DEL PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED
ESAMI, A N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO
SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO CAT. D APPROVATA CON DETERMINAZIONE
N. 3269 DEL 09/10/2020. 



 

AUSL DELLA ROMAGNA 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE 

U.O. GESTIONE GIURIDICA RISORSE UMANE 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA GRADUATORIA DEL PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED 
ESAMI, A N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – 
TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO CAT. D APPROVATA CON 
DETERMINAZIONE N. 3269 DEL 09/10/2020. 
 

Premesso che con determinazione n. 3269 del 09/10/2020 sono stati approvati gli atti e la 
graduatoria del pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat. D, emesso con 
determinazione n. 1020 del 14/03/2020; 

 

Preso atto che, in esito all’istanza presentata dal candidato Elia Franceschini, collocato al 
46° posto della suddetta graduatoria con punti 62,1000 si è riscontrato che allo stesso, 
nell’ambito del punteggio dei titoli e in particolare del curriculum, per mero errore 
materiale, non è stato assegnato quanto dovuto in relazione all’attività lavorativa prestata; 

 

Rilevata la necessità di provvedere, come stabilito dalla Commissione del predetto 
concorso, alla correzione del suddetto errore assegnando al candidato il relativo punteggio 
- secondo quanto previsto dal vigente “Regolamento e linee guida aziendali applicative del 
D.P.R. n.220 del 27.03.01 in materia di concorsi pubblici del personale non dirigenziale del 
Servizio Sanitario Nazionale” approvato in ambito di Area Vasta Romagna - e 
conseguentemente ricalcolando il punteggio finale e la posizione in graduatoria del 
candidato che viene ad essere correttamente collocato al 43° posto con punti 62,6200; 

 

Dato conseguentemente atto della necessità di ridefinire la collocazione in graduatoria dei 
candidati collocati dalla posizione n. 43 alla posizione n. 46 della graduatoria approvata 
con determinazione n. 3269 del 09/10/2020, che debbono essere quindi spostati di una 
posizione, dalla n. 44 alla n. 46;  

 

Preso atto che, per effetto delle rettifiche sopra indicate, la graduatoria della procedura 
concorsuale in oggetto è rideterminata così come riportata al punto 2) del dispositivo del 
presente atto; 

 

Dato atto di confermare la determinazione n. 3269 del 09/10/2020 in ogni altra sua parte; 

 

Vista l’attestazione del Responsabile del procedimento in relazione alla non sussistenza di 
oneri a carico del bilancio economico preventivo dell’anno in corso; 
 
Attestate la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento, nonché la 
coerenza con i regolamenti e le procedure aziendali, da parte dei Responsabili che 
sottoscrivono in calce;  
 



 

Vista la deliberazione n. 342 del 20.09.2018 ad oggetto “Tipologie degli atti a rilevanza 
giuridica interna ed esterna di competenza delle articolazioni organizzative aziendali“ e 
s.m.i.; 

DETERMINA 
 

1) di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, la graduatoria approvata con 
determinazione n. 3269 del 09/10/2020, relativa al concorso pubblico, per titoli ed 
esami, a n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di 
Laboratorio Biomedico Cat. D, emesso con determinazione n. 1020 del 14/03/2020; 

2) di dare atto che la graduatoria rettificata risulta essere la seguente: 

 

Pos. Cognome Nome Totale 

Preferenze 
a parità 

di punteggio 
1 BROVIDA EMILIA 71,2100  
2 RINALDI CARMELA PIA 70,9800  

3 CORTINI ENZO 70,6700  
4 CONTI LEONARDO 69,1500  
5 D'ALESSANDRO ALESSANDRA 69,0000  
6 CALO' ELEONORA 68,9400  
7 ANTOLINI SARA 68,5500  
8 DI PASQUO ANGELA MARIA 68,2800  

9 MORGESE ARCANGELA 68,0000  
10 MANCINI GIOVANNA 67,5800  
11 DEL ROCINO VALERIA 67,2600  
12 PARDI IOLANDA 67,0000  
13 PEPE ANNA 66,9000  
14 GIULIANO LOREDANA 66,8700  
15 CAVALIERI VALENTINA 66,6700  

16 GUERRA MASSIMILIANO 66,1300  
17 FOSCHINI ARIANNA 66,1000  
18 GERMANO FABIOLA 66,0000  
19 INCERTI FEDERICO 65,9200  
20 DE GENNIS MATTEO 65,7000  
21 CAPUTO FEDERICA 65,4600  

22 MERLINO CHIARA 65,3700  
23 RICCIARINI FRANCESCA 65,1400  
24 DELVECCHIO FRANCESCA 65,0000  
25 LIPPI JESSICA 64,9200  
26 ZINZI ROSITA 64,9000  
27 ZACCHERINI ELENA 64,4800 codice (C) 

28 CALZUOLA MONICA 64,4800  
29 SPALLETTA SONIA 64,3200  
30 TRAVERSINI MIRKO 64,0600  
31 AMARO ANNA 63,9400  
32 DI MARCO SARA 63,9000 codice (C) 

33 RICCIARDONE MARIA GRAZIA 63,9000  
34 MAGNANI MARTINA 63,8300  

35 CASSINARI ALESSIA 63,4400  
36 RAZZOLINI FILIPPO 63,0800  



 

37 BUTERA VERONICA 63,0700  
38 PANARONI VIRGINIA 63,0400  
39 STOPPA ILENIA 63,0000 codice (C) 

40 PETRONGOLO MATTEO 63,0000 codice (C) 

41 PICCARI MARTINA 63,0000  
42 RAVAGLIOLI FEDERICA 62,8000  

43 FRANCESCHINI ELIA 62,6200  
44 PAGANELLI MATTEO 62,4400  
45 VASTANO NADIA 62,3100  
46 ACERRA ORNELLA 62,2000  
47 BUTERA DARIO 62,0800  
48 D'ALESSANDRO MATTEO 62,0100  
49 GIOIA GIOVANNA 62,0000  

50 CALIENDO ANTONIO 61,8000  
51 SARGENTI GIORGIA 61,5000  
52 CARBONARA VIRGINIA 61,4000  
53 PAZZAGLIA NOEMI 61,2800  
54 GIACOMETTI AGNESE 61,2100  
55 VESSILLO MARILENA 61,1800  

56 CARDILLO MARIA 61,1700  
57 LA COLLA ANGELA 61,0000  
58 PITOCCHI GIULIA 60,5200  
59 VERNA DANIELA 60,3900  
60 SCARPINO SARA 60,3700  
61 RUSSO MARIA CRISTINA 60,3200  

62 ROMITI SILVIA 60,2000 codice (C) 

63 AMICI SABRINA 60,2000  
64 ANDREOZZI CAROL 60,1200  
65 DI PRIMIO IRENE 60,0400  
66 FALLARINO ANDREA 60,0300  
67 ANGELINI PAOLO MARIA 60,0000 codice (C) 

68 FAZIOLI MARTINA 60,0000 codice (C) 

69 DI FILIPPO SAMUELE 60,0000  
70 ERCOLI FABIANA 59,8300  
71 MADDALUNO ANTONIETTA 59,5800  
72 VALENTE ELEONORA 59,4600  
73 ABBATE RICCARDO 59,3600  
74 CHIURCHI CRISTIAN 59,1500  

75 LEONI GIULIA 59,1000 codice (C) 

76 AGBOYI LAKPO YAOVI MAWULOLO 59,1000  
77 PAPARELLO RAMONA 59,0900  
78 MIGLIACCIO MARIA ROSARIA 59,0400  
79 GABRIELLI GRETA 59,0100  
80 ZIZZO LAURA 59,0000 codice (C) 

81 PETTENATI NICOLE 59,0000  

82 BOSIO GIUSEPPINA 58,6400  
83 GIARLETTA PAOLA 58,5200  
84 PACETTI DILETTA 58,4500  
85 LEDDA LORENZO 58,1900  
86 ZAURRINI COSTANZA RITA 58,1000  
87 DATTILO GHYDES 58,0900  



 

88 SOLFANELLI MARTA 58,0700  
89 LAZZARI FEDERICA 58,0000 codice (C) 

90 CESO ALESSANDRO 58,0000  
91 VIGNALE ELISA 57,7300  
92 MICCO MARIALUISA 57,7000  
93 ESPOSTO CHIARA 57,3500  

94 BANI LUCA 57,3000 codice (C) 

95 TEDESCO VINCENZO MARCO 57,3000  
96 DONATACCI GRAZIA 57,1700  
97 PIERRI MARTA 57,1000  
98 CHIARELLA ADELAIDE ROBERTA 57,0300  
99 CALIO' MIRIAM 57,0100  

100 BAIOCCO NADIA 56,5900  

101 GJOKA ARTIOLA 56,1000  
102 MALATESTA MICHELE 56,0750  
103 TRUPIA CHIARA 56,0000 codice (C) 

104 COLANTONI ARIANNA 56,0000  
105 BRUNORI VALENTINA 55,7100  
106 NUCCI CAMILLA 55,4400  

107 BARATTI MARIKA 55,3800  
108 CIERVO CLEMENTINA 55,3000  
109 LANCHINI CRISTINA 55,2000  
110 PINACOLI ELOISA 54,3000 codice 18 

111 PALMA MARINA 54,3000  
112 BRACIGLIANO ANNA 54,2400  

113 MENNILLI ILENIA 54,2000  
114 TANTILLO LUCA 54,1000  
115 CATERINO CHIARA 54,0200  
116 CORINALDESI ENRICO 54,0000 codice (C) 

117 CRISTILLO PASQUALE 54,0000 codice (C) 

118 PINTO CARMELA 54,0000  
119 PELATI GIULIA 53,7000  

120 MANTENUTO CRISTINA NICOLETTA 53,3000  
121 GUERRINI LUCIA 53,2400  
122 GHIDDI CAMILLA 53,0000 codice (C) 

123 IANNONE RAFFAELE 53,0000  
124 LOCCI FRANCESCA 52,1800  
125 SILVA MARTINA 52,1000  

126 LOCAPUTO CARMEN 50,6600  
127 BAX FRANCESCA 49,8200  

 

3) di confermare in ogni altra sua parte la determinazione n. 3269 del 09/10/2020; 

4) di provvedere a pubblicare la graduatoria di cui al presente atto sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Emilia Romagna – parte terza oltre che sul sito web istituzionale 
dell’AUSL della Romagna; 

5) di dare atto della non sussistenza di oneri a carico del bilancio economico preventivo 
dell’anno in corso;  

6) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 18, comma 4, della 
L.R. 9/2018; 



 

7) di inviare la presente determinazione per l’esecuzione e quant’altro di competenza alle 
seguenti strutture aziendali: 

• CONCORSI 
• UO Gestione Giuridica Risorse Umane; 
 
Nessun allegato 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
(Barbara Pacchioni) 

Il Direttore U.O 
(dott.ssa Federica Dionisi) 

 
   
 ________________________ ________________________ 



Determinazione n. 3422 del 23/10/2020 ad oggetto: 

RETTIFICA GRADUATORIA DEL PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 
POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIO DI 
LABORATORIO BIOMEDICO CAT. D APPROVATA CON DETERMINAZIONE N. 3269 DEL 
09/10/2020. 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'Azienda 
USL della Romagna (art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 23/10/2020 per un periodo non inferiore a 15 giorni
consecutivi. 

  

Il presente atto è stato inviato in data 23/10/2020 al Collegio Sindacale (art. 18, comma 4, della L.R. 
9/2018) 

  

  Il Funzionario Incaricato 
F.to Digitalmente 

  


		2020-10-23T11:33:43+0200
	BARBARA PACCHIONI


		2020-10-23T14:52:13+0200
	FEDERICA DIONISI


		2020-10-23T16:25:20+0200
	Federica Turci




